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Suncare 
Om du vill att jag ska skicka prover av Sunriders mat och drycker, 
Skicka ett mail till: bebe@totalexpansion.se eller telefon: 070 - 4 820 800. 
Eller kontakta den person som gav dig denna information. 
Denna produktinformation är skriven av Diana Walker, Cravings Coach, Kanada. 
Den är översatt av Totalexpansion S&B HB, Stefan Turesson & Bebe Gransten. 
www.totalexpansion.se  
 
Suncare: 
1. Ingredienser 
Stevia Extract, Chrysanthemum blomma. 
 
Mycket koncentrerade formula. Dr Chens Sunectar och Sunnydew (Suncare i Europa) är i särklass den mest 
koncentrerade Stevia produkten som finns. Många andra produkter lämnar en bitter eftersmak. Sunrider 
smakar utsökt. 
 
2. Beskrivning 
 
Trots att örten Stevia rebaudiana har blivit känd som en sydamerikansk ört, beskriver kinesiska källor dess 
användning i Kina för så länge sedan som 300 år. Moderna studier tillgängliga via MEDLINE, National Library 
of Medicine's databas, rapporterar Stevians effektivitet i att hjälpa till att reglera kroppens blodsocker 
processer. Stevia har använts i hundratals år som sötningsmedel i Sydamerika och används även flitigt i 
Japan, där den sätts i allt från läskedrycker till sojasås. 
 
Omfattande studier har gjorts i Japan, Paraguay, Frankrike, Brasilien, Storbritannien och USA som 
kontrollerar säkerheten i Stevia. Baserat på denna information, i september 1995, i USA godkände FDA 
Stevia som kosttillskott. 
 
Arbetet som Dr Tei Fu Chen och Sunrider International gjort för att göra Stevian säker har erkänts i 
facktidskrifter över hela USA. 
 
I USA säljs denna Stevia-baserad produkt som kosttillskott och inte bara som sötningsmedel eller som 
ingrediens i livsmedel för att förbättra smaken. 
 
I Europa säljs Sunrider s Stevia fortfarande som en hudvårds produkt och har ännu inte erkänts som ett 
kosttillskott. Kontrollera med din sponsor om du vill ha detaljerad information. 
 
3. Sammanfattning av fördelar 
 
* Vårdar lever, bukspottkörtel, binjurar och matsmältningssystemet. 
* Lindrar mental, känslomässig och fysisk trötthet 
* Minskar suget, särskilt för socker 
* Förbättra kroppens förmåga att bränna fett 
* Chrysanthemum blomma är mycket lugnande och anti-inflammatoriska 
* Reglerar blodsockret 
* Bättre glukos balans 
* Jämnare energi flöde 
* Mer konsekvent blodtryck 
* Förbättrar muskel densitet 
* Bättre och snabbare muskler återhämtning efter träning 
* Hälsosam alternativ till socker och konstgjorda kemiska sötningsmedel 
* Förbättrad klarhet i tanken, mental uppmärksamhet 
* Minskar degeneration i vävnad 
* Anti-svamp 
* Anti-bakteriell 
* Anti-jäst 
* Hudvård - läkande 
* Vattenlöslig 
* Främjar munhälsan, minskar karies 
* Ökad förmåga att bekämpa trötthet 
* Noll-kaloriinnehåll 
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4.Detaljer 
Sunrider s Stevia odlas utan bekämpningsmedel, har inte hybridiserats, eller genmanipulerats. Inga 
konserveringsmedel eller alkohol används i formuleringen. Naturlig Stevia har garvsyra som förekommer 
naturligt i stammen på växten. Dr Chen, med hans förbättring och koncentration, kan eliminera denna och alla 
andra negativa ingrediens som naturligt förekommer i örten Stevia. 
 
Sunectar (Suncare i Europa) - är en mörkare färg, med naturligt förekommande klorofyll, och har en lätt lakrits 
smak som många tycker om. SunnyDew (Suncare Plus i Kanada) är en klar vätska, med en mer fruktig smak. 
 
Observera att i Kanada och Europa har Dr Chen skrivit "växtbaserade hudvård" på flaskan, den fungerar lika 
bra på vår "insidan" som vår "utsida"! 
 
5. Användning 
* Värme och kyla påverkar inte de positiva effekterna av Sunectar / SunnyDew, så den är bra för matlagning 
och bakning. 
* Lägg bara 1-3 droppar per kopp Calli, NuPlus eller vad du vill söta och drick regelbundet. Många människor 
använda 15 till 20 droppar per dag i olika livsmedel och drycker. 
* Detta ökar fördelarna med de andra Sunrider produkter du äter och är en mycket viktig del av Sunrider 
grundprogrammet. * Håll flaskan ren, doppa inte i te, eller slicka. 
* Förvara i rumstemperatur eller lägre, och ej i direkt solljus. 
 
Skrivet av Sunrider Distributör Diana Walker, Kanada. 
 
Denna artikel är inte avsedd att diagnostisera eller ordinera behandling. Om du har ett hälsotillstånd hör med 
din läkare.  
 
Önskar dig hälsa och lycka  
 
Din Sunrider kontakt i Sverige:  
 
Independent Business Owner 
Totalt Expansion S & B HB, Stefan Turesson & Bebe Gransten 
Tele: 08-56024169, Mobil: 070-4820800 
E-post: bebe@totalexpansion.se  
 
Eller kontakta den person som gav dig denna information. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


